
UCHWAŁA NR XXVIII/283/16 
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie: uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki 

   Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U z 2016 poz. 446) i art. 12 ust. 1 w zw. z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku  

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym ( t.j. Dz. U. 2016 poz. 778, 904, 961, 1250) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  Uchwala się zmianę "Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki" przyjętego uchwałą nr L/517/13 Rady Miejskiej 

w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 28 listopada 2013, zwanego dalej Studium. 

§ 2. Zmiana studium obejmuje tereny, których granice ustalają załączniki do uchwały 

intencyjnej nr LXIII/664/14 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 30 

października 2014 roku. 

§ 3. Przyjmuje się ujednolicony dokument "Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki" zawierający : 

1) ujednoliconą część tekstową - stanowiącą załącznik nr 1 do uchwały; 

2) ujednoliconą część graficzną - stanowiącą załączniki nr 2a, 2b, 3a, 3b, 4a i 4b na którą 

składają się: 

a) "Uwarunkowania rozwoju obszarów wiejskich - 1:10 000" - załącznik nr 2a do 

uchwały, 

b) "Uwarunkowania rozwoju miasta - 1:5 000" - załącznik nr 2b do uchwały, 

c) "Kierunki rozwoju obszarów wiejskich - 1:10 000"- załącznik nr 3a do uchwały, 

d) "Kierunki rozwoju miasta - 1: 5 000" - załącznik nr 3b do uchwały, 

e) "Polityka przestrzenna dla obszarów wiejskich - instrumentalizacja - 1: 10 000" - 

załącznik nr 4a do uchwały, 

f) "Polityka przestrzenna dla obszaru miasta - instrumentalizacja - 1: 5 000" - załącznik nr 

4b do uchwały. 

§ 4. Rozstrzygnięcie w sprawie nieuwzględnionej uwagi złożonej po wyłożeniu projektu 

"Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Aleksandrów 

Łódzki" do publicznego wglądu, zostało dokonane przez podjęcie przez Radę Miejską w 

Aleksandrowie Łódzkim uchwały nr XXVIII/282/16. 



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


